РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН
БАЛТАСИНСКИЙ РАЙОННЫЙ

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
	[image: image1.png]

	ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ

БАЛТАЧ  РАЙОНЫ

БАШКАРМА  КОМИТЕТЫ

	422250, с. Балтаси, ул. Ленина, д. 42

тел. 2-54-26, 2-51-34, факс: 2-51-34

	422250, Балтач авылы, Ленин ур., 42

тел. 2-54-26, 2-51-34, факс: 2-51-34

№ 195

           «10»  сентября 2013 г.

КАРАР

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об утверждении  муниципальной  адресной
  программы по переселению граждан из аварийного
 жилищного фонда  на 2013-2017 гг.
Во исполнение Федерального закона от 21.07.2007 N 185-ФЗ «О Фонде содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства и создания безопасных и благоприятных условий проживания граждан», руководитель Балтасинского районного исполнительного комитета постановляет:

       1. Утвердить муниципальную адресную программу по переселению граждан из аварийного жилищного фонда  на 2013-2017 гг.  (Приложение №1).

2. Отделу строительства, архитектуры и ЖКХ Балтасинского районного исполнительного комитета   ежеквартально информировать  руководителя Балтасинского районного исполнительного комитета о ходе реализации Программы.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  начальника отдела строительства, архитектуры и ЖКХ Балтасинского районного исполнительного комитета Сагдиева И.Н.
              Руководитель                                                         Р.И.Шакиров